ﬁﬁﬁ

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

g:z;::: al Registro OGGETTO:

Autorizzazione all’utilizzo
. della somma di € 1.722,55
v 965 assegnata al Settore IX per il
pbersonale dipendente,per il
servizio di lavoro
straordinario.

In datas: 29 -05-26(d

Nyﬂfj SETTORE IX

Data: Lé%&é/??

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.20I0 cap. 23y 1MP. 5’5% LIQ. FUNZ. (MU
SERV. 0} INTER. Of

IL RAGIO. w

L’anno duemiladieci,il giorno(ﬂf“ﬂﬁfb del mese di
Aprile, nell’ufficio del Dirigente del settore IX,
1’Ing. Scarpulla Michele, ha adottato la seguente
determinazione:




VISTA la Determina Sindacale n°34 del 24/03/2010 avente per oggetto Assegnazione ai
settori dei budget risorse finanziarie Anno 2010 per prestazioni di lavoro straordinario
personale dipendente a tempo indeterminato (Costituzione risorse deliberazione n.53 del
09/02/2010;

VISTO il parere favorevole espresso in ordine alla copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

VISTA la deliberazione della Giunta municipale n.53 del 09/02/2010 con la quale & stata
approvata per 'anno 2010 la costituzione delle risorse finanziarie relative alle prestazioni
di lavoro straordinario del personale dipendente con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato per 'ammontare complessivo di € 90.140,00 oftre Oneri riflessi e Irap, ai
sensi dellart. 14 del CCNL 1/4/1999, integrato dagli art.38- 38 bis e 39 del CCNL de!
14/9/2000;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale delia |
presente Determinazione; (~—

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e.dei Servizi al quale rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

RILEVATO che con medesimo provvedimento si e fatta riserva di assegnare ai Dirigenti
deil'Ente i budget di dette risorse per soddisfare particolare situazioni di lavoro dei Settori,
nonche’ quelle connesse all'attivita di effettiva e diretta assistenza agli Organi istituzionali;

PRESA ATTO che le risorse di cui in oggetto per I'anno 2010 rimangono confermate in €
90.194,00 al Capitolo 2171 del bilancio di previsione 2009;



DETERMINA

1) Diautorizzare l'utilizzo della somma di € 1.722,55 assegnata con Determina Sindacale
n°34 del 24/03/2010, per il lavoro straordinario del personale dipendente a tempo
indeterminato del Settore IX;

2) Diriservarsi la predisposizione di successivo atto di richiesta liquidazione a consuntivo
delle prestazioni di straordinario effettuato dal personale dipendente dei Settore IX.

3) Imputare la spesa complessiva di € 1.722,55 oltre Oneri Riflessi ¢ IRAP, alla
funz.....(........ serv.. Q2. int...00= 0.3 BIL. YOO, (cap. 2171 - imp...&.&é{a

fau..., ) CRE Q1A i ST per QR 0B I38LS
(usp, S5 e RN

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X
(Ing. Mic ulia)

Da trasmettersi ai seguanti uffici: vrtficio Ragionaria-
Uff.Personale

iL DIRIGENTE DEL
(Ing.Miche

4 A
Vistos
N Direenté del 12 §oeeny N

Rapuss b

ORE IX

L TIRPN

W nrctore cooqen . 1t

Ragusu. t



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 1/0/ 0510 10

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_2 5 MAG. 7010 |
> ,Eéés?.'.'}&._.:

{LJ G iOV

1l sontoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 25 MAG. on1n
al_3 1 MAR_2010

Ragusa rUT GIU. 2010

IL MESSO COMUNALE




